
GREMLINS and all related characters and 
elements © & ™ Warner Bros. Entertainment 
Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 24. 10. 2024 do 6. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dámské 
nebo 
pánské 
pyžamo
z veluru, 
s licenčním 
potiskem 
Gremlins,  
na výběr: 
dámské, 
velikosti: S–XL; 
nebo pánské, 
velikosti: M–XXL

Pyžamo pro holčičky
z veluru, s licenčním potiskem 
Gremlins, velikosti: 92–128 cm

 

250 
Kč

 

180 
Kč



GREMLINS and all related characters and 
elements © & ™ Warner Bros. Entertainment 
Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

HIT!
CENOVY

Veselý polštářek
s licenčním motivem Gremlins, 

rozměry: 70 x 29 cm

Dívčí bačkorky
s licenčním motivem 
Gremlins, velikosti: 22–31

Pantofle Gremlins
s licenčním motivem,  

na výběr: pro děti,  
velikosti: 32–29 – 180 Kč;  

nebo pro dospělé,  
velikosti: 36–41 – 200 Kč

Pyžamo  
pro slečny
z veluru,  
s licenčním  
potiskem Gremlins,  
velikosti:  
134–176 cm

Deka  
s kapucí

s licenčním 
motivem  

Gremlins,  
rozměry:  

130 x 170 cm

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

200 
Kč

 

200 
Kč

 

200 
Kč

 od

180 
Kč

Pyžamo  
pro kluky

z veluru, 
s licenčním 

potiskem 
Gremlins,  
velikosti:  

134–164 cm



GREMLINS and all related characters and 
elements © & ™ Warner Bros. Entertainment 
Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

HIT!
CENOVY

Hrnek 
ve tvaru 
Gremlina
z dolomitu, 
s licenčním 
potiskem, 
objem 470 ml

Kouzelný hrneček
zahřátím mění barvu, 
keramický, s licenčním 
potiskem Gremlins,  
objem 380 ml

Kelímek  
na popcorn  

6 ks
papírový, s licenčním 

potiskem Gremlins, 
rozměry: 9 x 9 x 25 cm 
(cena za 1 kus 5,83 Kč)

Kelímek  
s brčkem
s licenčním 
potiskem 
Gremlins,  
objem 500 ml

Pyžamo  
pro chlapečky
z veluru, s licenčním 
potiskem Gremlins, 
velikosti: 92–128 cm

Roztomilý 
plyšák

s licenčním 
motivem 

Gremlins,  
výška 30 cm

Chlapecké 
bačkorky
s licenčním motivem 
Gremlins, velikosti: 22–33

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč

 

35 
Kč

 

60 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč



dostupné  
také:

HIT!
CENOVY

Panenka Princezna
Hlava na česání

výška 25 cm, věk: 3+

Svítící náramky 
15 ks 
(cena za 1 kus 1,67 Kč)

Velké puzzle 
1 000 ks

Medvídek  
s interaktivními 
prvky
se zipem a knoflíky  
na odepnutí, výška 22 cm, 
věk: 1+

Pejsek  
se zvukem

výška 15,5 cm,  
věk: 2+

Čas na zábavu

 

200 
Kč

 

180 
Kč

 

25 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč



dostupný  
také:

HIT!
CENOVY

Dřevěná věž
54 ks, věk: 5+

Traktor s vlekem
rozměry: 50 x 15 x 17 cm, věk: 3+ 

Arkádová hra
s dronem, věk: 8+

Nákladní auto 
se světly a zvukem, věk: 6+

Logická hra
věk: 6+

Klasická 
desková hra 
na výběr: dáma  
nebo ludo, věk: 6+

Čas na zábavu

 

120 
Kč

 

250 
Kč

 

280 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Elegantní 
pyžamo
pro dámy, 
velikosti: S–XL

Heboučký 
župan

pro dámy,  
velikosti: S/M, L/XLPyžamo LOVE 

100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Dámské outfity

Pohodlné 
legíny
s vysokým 
obsahem bavlny,  
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Pulovr s košilí
pro dámy,  
velikosti: S–XXXL

 

300 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč



dostupné také:

HIT!
CENOVY

Tričko  
s aplikací 
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Klasický 
kardigan
pro dámy,  
velikosti: S–L

Džíny s vysokým pasem
s bavlnou, pro dámy, velikosti: 36–44

Džegíny s bavlnou
pro dámy, velikosti: 36–44

Dámské outfity

Volný top
pro dámy,  

velikosti: S–XXXL

 

200 
Kč

 

250 
Kč

 

300 
Kč

 

180 
Kč

 

180 
Kč



HIT!
CENOVY

Zimní kotníkové boty
pro dámy, velikosti: 36–41

Vzorovaný top 
100% viskóza
pro dámy,  
velikosti: 36–46

Manšestrová 
sukně
s vysokým obsahem 
bavlny, pro dámy, 
velikosti: S–XXL

Kostkovaná 
košile

pro dámy,  
velikosti: S–L

Džíny  
s elastickým 
pasem
s bavlnou, pro dámy, 
velikosti: 36–44

Dámské outfity

 

420 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

350 
Kč

 

350 
Kč



HIT!
CENOVY

Komínová šála
pro dámy

Zimní  
kotníkové boty

pro pány, velikosti: 40–46

Pletené rukavice
pro dámy,  
univerzální velikost

Pánské 
rukavice

velikosti:  
M/L, L/XL

Džínová sukně
s vysokým obsahem bavlny,  

pro dámy, velikosti: S–XXL

Pulovr s vázáním
pro dámy, velikosti: S–XXXL

Na podzim

Pánská 
čepice

Hřejivá čepice
pro dámy

 

120 
Kč

 

420 
Kč

 

90 
Kč

 

100 
Kč

 

280 
Kč

 

150 
Kč

 

100 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Prošívaná  
zimní bundička

pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm 

Zimní bunda  
pro chlapečky
velikosti: 104–134 cm

Zimní bunda  
pro kluky

velikosti: 134–170 cm

Rukavice na dotykové 
telefony 2 páry
pro chlapečky i kluky, velikosti: 
110–164 cm (cena za 1 pár 35 Kč)

Dětské oblečení
Teplá čepice 
nebo nákrčník
pro chlapečky, s nášivkou, 
na výběr: čepice,  
velikosti: 52–54;  
nebo nákrčník,  
univerzální velikost

 

300 
Kč

 

200 
Kč

 

280 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

Rukavice  
bez prstů

pro holčičky i slečny, 
velikosti: 92–164 cm

Nákrčník  
s copánkovým 
vzorem
pro holčičky i slečny, 
velikosti: 92–164 cm

Čepice s bambulí
pro holčičky i slečny, 
velikosti: 52–56

Zimní bunda  
s mašličkami
pro holčičky,  
velikosti:  
104–134 cm

Pastelová  
zimní bundička
pro holčičky, velikosti: 80–98 cm 

Dětské oblečení

 

50 
Kč

 

70 
Kč

 

90 
Kč

 

280 
Kč

 

200 
Kč


